

J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS

Hulvejen 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 28 99 46 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

John Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS Hulvejen 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 28 99 46 80
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Kristiansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	J.K. Støvring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og administration af fast ejendom samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.531 kr. mod 25.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744.535 kr. mod 251.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	201.531	25.797
1 Personaleomkostninger	-100.454	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.015.350	540.989
Driftsresultat	1.116.427	566.786
Andre finansielle indtægter	309.214	335.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-470.965	-579.887
Resultat før skat	954.676	322.839
Skat af årets resultat	-210.141	-71.025
Årets resultat	744.535	251.814
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	744.535	251.814
Disponeret i alt	744.535	251.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.013.537	12.535.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.990	234.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.341.527</u>	<u>12.769.681</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.341.527</u>	<u>12.778.538</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	4.044.015	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.044.015</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	8.870	9.567
Andre tilgodehavender	9.390	3.956
Periodeafgrænsningsposter	2.295	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.555</u>	<u>13.523</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.115.092	1.074.888
Værdipapirer i alt	<u>1.115.092</u>	<u>1.074.888</u>
Likvide beholdninger	184.117	159.546
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.363.779</u>	<u>1.247.957</u>
Aktiver i alt	<u>17.705.306</u>	<u>14.026.495</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.428.284	4.683.749
	Egenkapital i alt	<u>5.553.284</u>	<u>4.808.749</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.746.888	6.580.003
	Deposita	226.605	175.086
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.973.493</u>	<u>6.755.089</u>
3	Gældsforpligtelser	294.501	138.639
	Gæld til pengeinstitutter	764	67.510
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.380	21.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.599.145	2.123.988
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.444	86.470
	Anden gæld	23.295	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.178.529</u>	<u>2.462.657</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.152.022</u>	<u>9.217.746</u>
	Passiver i alt	<u>17.705.306</u>	<u>14.026.495</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	99.318	0		
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0		
	<u>100.454</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.727	67.003		
Andre finansielle omkostninger	372.238	512.884		
	<u>470.965</u>	<u>579.887</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	294.501	0	9.041.389	6.718.643
Deposita	<u>0</u>	<u>235.760</u>	<u>226.605</u>	<u>175.085</u>
	<u>294.501</u>	<u>235.760</u>	<u>9.267.994</u>	<u>6.893.728</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.041 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.014 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og ejerforeninger er der deponeret ejerpantebreve på 8.126 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K. Støvring Holding ApS, CVR-nr. 36432942 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.